
Lillevangklyngen afd. Skovvang Børnehus søger 1
pædagogisk medhjælper til vuggestuen

Er du typen der får energi af at være sammen med nysgerrige børn og dygtige kolleger? Er du
nærværende og nysgerrig i dialogen med børn og voksne? Og har du lyst til at tage medansvar for
at skabe en inspirerende og lærerig hverdag for alle børn? 
Så er det dig vi søger til vores Børnehus. 
Stillingen er på 32 timer i vuggestuen med start 1. maj 2026 eller snarest muligt. 
Om os
Skovvang Børnehus er en 0-6 års institution, normeret til 33 vuggestuebørn og 50 børnehavebørn.
I det samlede hus er der ansat 17 pædagogiske medarbejdere, 2 køkkenmedarbejdere og en
pædagogisk leder.
Som vores kollega får du højt til loftet – vi er omgivet af en pragtfuld naturlegeplads med egen skov
midt i et naturskønt område. Vi vægter udeliv og science højt. Vi har også gode indendørsfaciliteter
med inspirerende lege- og læringsmiljøer. Hos os får du et tæt kollegialt samarbejde, hvor alles
perspektiver er væsentlige i forhold til at skabe de bedste trivsels- og udviklingsmuligheder for
husets børn og medarbejdere. 
Vi arbejder teambaseret i vuggestuen. Teamet er overordnet ansvarlig for at sikre trivsel, læring og
udvikling for hele børnegruppen. 
I vores overordnede planlægning arbejder vi med en tydelig voksenorganisering, så vi skaber leg
og læring henover hele dagen og vi har fokus på den legende tilgang med aktive voksne, der tager
del i børnenes lege og aktiviteter. Vores pædagogiske linje tager udgangspunkt i Allerød
kommunes Fælles børne- og læringssyn, samt vores styrkede læreplan og udviklingsplan som du
kan læse mere om på vores hjemmeside. 
Har du en positiv tilgang og lyst til samvær med glade børn? 
Vi er på udkig efter dig, der har et positivt menneskesyn og dig som har lyst og interesse for at
være medansvarlig for, at husets pædagogiske linje ses og mærkes i dagligdagen.
I vores praksis har vi en anerkendende og inkluderende tilgang – hvor alle børn er værdifulde og
har betydning for fællesskabet, og hvor børnene mødes med indlevelse, respekt og nysgerrighed.
Vi arbejder med dannelse, demokrati og ud fra børnenes perspektiver, så de får erfaring med selv-
og medbestemmelse og samtidig videregives sociale og kulturelle normer og værdier. 
Pædagogerne har det overordnede ansvar for husets pædagogiske linje og retning. I dagligdagen
er alle medansvarlige for at udføre de pædagogiske og praktiske opgaver i teams og på tværs af
huset. 
Du kan søge flere oplysninger om os på vores hjemmeside: 
https://lillevangklyngen.aula.dk/

I Allerød Kommune arbejder vi ud fra vores Børne- og ungepolitik med dertilhørende underliggende
børne- og læringssyn.
Allerød Kommune er en arbejdsplads med en høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os 
er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgeren. 
Er du interesseret?
Yderligere oplysninger: Skovvang Børnehus vuggestue afd. på telefon 21 30 84 09 spørg efter
Katrine, Mette eller Malene. 
Eller Klyngeleder Conni Daugbjerg telefon 40 27 22 40. Adressen er Ørnevang 19, 3450 Allerød.
Du sender din ansøgning digitalt via linket i annoncen senest mandag den 6. april 2026.
Evt. dokumentation for tidligere erfaring og andre relevante bilag uploader du separat med din
ansøgning. 
Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst for FOA.
Vi indhenter referencer og straffeoplysninger på alle kommende medarbejdere. 
Vi glæder os til at høre fra dig

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut

https://lillevangklyngen.aula.dk/
https://alleroed.dk/Media/638781414968058028/Sammenh%C3%A6ngendeB%C3%B8rne-ogUngepolitik2024.pdf
https://alleroed.dk/Media/638781437711957992/B%c3%b8rne%20og%20L%c3%a6ringssyn.pdf


fra Allerød Station.
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